
DIMANCHE  10  AVRIL  Allure Moyenne
DÉPART   8 H

ORCHAISE (Touche-Moreau)          -    -              
SANTENAY       8,0   8,0            
dir DAME MARIE 2km D107          -    8,0            
A gauche Le Perré       5,0   13,0          
Le SOUILLON  - Le MOUSSEAU          -    13,0          
DAME MARIE          -    13,0          
AUTRECHE     10,0   23,0          
route derrière Parc Autruches          -    23,0          
NEUILLE le LIERRE          -    23,0          
à gauche Décheterie       8,5   31,5          
VILLEDOMER       5,5   37,0          
entrée VILLEDOMER à gauche          -    37,0          
Gare de CROTELLES       5,5   42,5          
NEUILLE LE LIERRE          -    42,5          
AUTRECHE       5,5   48,0          
FLEURAY       5,5   53,5          
MESLAND       5,5   59,0          
SEILLAC       5,0   64,0          
BONIN       3,0   67,0          
ORCHAISE       5,0   72,0          

23 km/h


